
  

 

Prot. 4139/4.1    

 

VISTO l’ Avviso prot 3249/4.1 del 19

con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’

studenti per la partecipazione ai moduli 

Attraverso l'Interdisciplinarietà - edizione 2”

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso 

pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e 

percorsi per le competenze trasversali e per l’or

CONSIDERATO il decreto di nomina

valutazione  per  l’analisi delle doma

relazione al progetto 10.6.6B-FSEPON

UM-2024-6  (Corsi di lingua straniera 

VISTO il verbale della commissione di valutazione 

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei 

ambienti per l’apprendimento” 2014

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 

del 09/10/2024 – “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

l’orientamento (PCTO) all’estero” . 

Codice progetto:  10.6.6B

Worldwide Work  Experience Program 

Codice progetto:  10.2.2A

Imparare Attraverso l'Interdisciplinarietà 

 ( Avviso pubblico prot. n. 136505 del 09/10/2024)

 

GRADUATORIA SELEZIONE ALUNNI

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 

avviso pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di 

lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero 

- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I 

Specifici 10.2e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B 

1 

 

 

     Orvieto 03/0

Alla sezione di pubblicità legale 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.iisacp.edu.it

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

19/02/2025, poi prorogato con proroga prot. 3863/4.1 del 27/02/2025

colastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta all’individuazione degli 

studenti per la partecipazione ai moduli “Worldwide Work  Experience Program - Edizione 2” 

edizione 2” nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso 

pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e 

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero 

il decreto di nomina prot. 3785/4.1 del 26/02/2025 della commissione 

l’analisi delle domande in risposta all’avviso prot 3249/4.1 del 19/02/2025, in 

FSEPON-UM-2024-13 (Esperienze PCTO Estero) e 10.2.2A

6  (Corsi di lingua straniera –Spagnolo; 

il verbale della commissione di valutazione prot. 4136/4.1 del 03/03/202

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I 

Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 136505 

“Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

 

10.6.6B-FSEPON-UM-2024-13  CUP  B44D24003080007
Worldwide Work  Experience Program - Edizione 2 

e 

10.2.2A-FSEPON-UM-2024-6  CUP  B44D2400307

Imparare Attraverso l'Interdisciplinarietà - edizione 2 

 

( Avviso pubblico prot. n. 136505 del 09/10/2024) 

ALUNNI  nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 

avviso pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di 

e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Azioni 10.2.2A e 10.6.6B – 

03/2025 

Alla sezione di pubblicità legale – 
line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 
www.iisacp.edu.it 

3863/4.1 del 27/02/2025 

avvio di una selezione volta all’individuazione degli 

Edizione 2” e “Imparare 

nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso 

pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e 

della commissione di 

3249/4.1 del 19/02/2025, in 

13 (Esperienze PCTO Estero) e 10.2.2A-FSEPON-

/2025 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Avviso pubblico prot. n. 136505 

“Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

B44D24003080007 

70007 

nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 

avviso pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di 

e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Fondo Sociale Europeo (FSE). - Obiettivi 



  

 

La pubblicazione, in data odierna della 

attività  nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso 

pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero

Worldwide Work Experience Program 

UM-2024-13 CUP: B44D24003080007

Codice progetto:  10.2.2A-FSEPON

Moduli: Worldwide Work Experience Program 

Sez

n. nominativo 

1 Ricci Edoardo 

2 Straccia Marina Azzurra

3 Basili Nicola 

4 Yanovskiy Bogdan 

5 Mustafovski Enes 

6 Luciani Fabio 

7 Lumini Gabriele 

8 Lazzari Pietro 

9 Prosperini Simone 

10 Avdija Mirlind 

11 Holovko Ostap 

12 Gjana Andi  

13 Pontremoli Tomas 

14 Ajvazi Emir  

15 Cesari Diego  

n. nominativo 

1 Tordi Giulia 

2 Scarponi Greta 

3 Tori Arianna 

4 Decaria Gabriele 

5 Aljija Vjollca  

6 Rusu Gabriela 

7 Quondam Daniele 

8 Montanari Angela 

9 Nedjbija Ensar 

10 Dottarelli Cristina 

11 Imbasciati Martina 

12 Maurini Marco 

13 Shaba Vanessa 

14 De Antonis Simone 

15 Sorrentino Angelo 

2 

 

 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna della graduatoria degli Studenti che hanno chiesto di partecipare alle 

nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso 

pubblico prot. n. 136505 del 09 ottobre 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e 

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero Moduli:

Worldwide Work Experience Program - edizione 2, Codice Identificativo Progetto

CUP: B44D24003080007 e Imparare Attraverso l'Interdisciplinarietà 

FSEPON-UM-2024-6  CUP  B44D24003070007 

Worldwide Work Experience Program - edizione 2 e “Imparare Attraverso 

l'Interdisciplinarietà - edizione 2” 

zione Manutenzione assistenza tecnica 

classe 

3A 

Straccia Marina Azzurra 4A 

3A 

4A 

3A 

3A 

4A 

3A 

3A 

3A 

3A 

4A 

3A 

3A 

3A 

Sezione Enogastronomia 

classe 

2C 

3D 

4B 

4C 

3D 

2C 

4B 

3C 

4C 

4B 

3B 

4B 

4B 

4B 

3D 

hanno chiesto di partecipare alle 

nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 avviso 

realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e 

Moduli:   

Progetto 10.6.6B-FSEPON-

Imparare Attraverso l'Interdisciplinarietà - edizione 2” 

“Imparare Attraverso 



  

 

La graduatoria è stata stilata in base alla media dei voti ottenuti nel primo periodo e al voto di condotta

tenendo conto di coloro che hanno

quest’ultimi verranno presi in cons

graduatorie 

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul si

di notifica agli interessati 

3 

 

 

La graduatoria è stata stilata in base alla media dei voti ottenuti nel primo periodo e al voto di condotta

o già partecipato alla precedente edizione del PO

siderazione solo in caso di rinuncia degli aspirant

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto http://www.iisacp.edu.it ha valore 

La Dirigente

         Cristiana Casaburo 

(documento firmato

La graduatoria è stata stilata in base alla media dei voti ottenuti nel primo periodo e al voto di condotta, 

ON PCTO estero, 

ti inseriti nelle presenti 

to web dell’Istituto http://www.iisacp.edu.it ha valore 

Dirigente Scolastica 

Cristiana Casaburo  

firmato digitalmente) 


		2025-03-07T13:31:12+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CRISTIANA CASABURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




